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Innholdsrik tomannsbolig 
med trivelig uteområde/​​​​
hage ‑ Garasje ‑ Attraktiv og 
sentral beliggenhet på 
Velkommen til Rogalandgata 129 ‑ presentert av eiendomsmegler 
Kristoffer Hutcheson Ekrene v/​​​​ Aktiv Eiendomsmegling! En innholdsrik 
tomannsbolig (hel) på attraktive Solvang. 

Horisontaldelt tomannsbolig innredet over tre etasjer, med to 
godkjente boenheter og mulighet for utleie. Romslig tomt med trivelig 
hage, stor terrasse og garasje. Sentral beliggenhet like utenfor 
sentrumskjernen, med kort avstand til skoler, barnehager, 
dagligvarebutikker, idrettsanlegg etc. Få minutters gange inn til 
Haugesund sentrum!

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 111 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 501 100,‑
Selger:	 Farhan Letifi
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1949
BRA‑i/​BRA Total	  184/​199 kvm
Tomtstr.:	 673.5 m²
Soverom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 30, bnr. 708
Oppdragsnr.:	 1509240020

Kristoffer Hutcheson Ekrene
Salgsleder /​​​​ Partner /​​​​ Eiendomsmegler 

Mobil	 978 75 360
E‑post	 kristoffer.h.ekrene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 184 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 199 m²
TBA: 26 m²

Tomannsbolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 66 m² Entré/​gang, toalettrom, baderom, rom innredet som vaskerom, kjøkken, 
soverom, stue og rom innredet som soverom.

1. etasje
BRA‑i: 84 m² Entré/​hall m/​opplegg for vaskemaskin, baderom, kjøkken, soverom og 
stue m/​utgang til terrasse.

2. etasje
BRA‑i: 34 m² Rom innredet som baderom, rom innredet som loftstue og to soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 15 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Større frittliggende terrasse øst for boligen kommer i tillegg til beskrevet TBA.
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Interesserte må anta branncelleinndeling og brannsikkerheten forøvrig i bygningen 
fraviker dagens krav, samt krav til
oppgradert sikkerhetsnivå til byggeforskrift av 1985 eller nyere inntil det foreligger 
dokumentasjon som tilsier noe annet.

Det er funnet en mulig rømningsvei fra 2. etg /​ loft på ett av to soverom. Åpning i vindu 
blir målt til ca. 0.47 m og fraviker minste kravet på 0.5 m. Videre går rømningsveien 
delvis over tak, slik det må gjøres nærmere undersøkelser.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
673.5 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er hovedsakelig opparbeidet med plen, beplanting, terrasse og gjerde.

Deler av terrassen (inkl. levegg) er bygget helt i tomtegrense. Videre er garasjen bygget 
vegg i vegg med nabogarasjen.

Eiendommen har mindre nøyaktige grenser, og avvik ved oppmåling kan forekomme. 
Arealet er hentet fra eiendomskart mottatt fra Haugesund kommune. Før en eventuell 
søknad om utvidelse av boligen eller byggesøknad om uthus, boder, garasje etc., kan 
man måtte kartlegge grensene. Kostnad ved oppmåling tilkommer.

Beliggenhet
Sentral beliggenhet like utenfor sentrumskjernen, på attraktive Solvang. Fra 
eiendommen er det kort avstand til skoler, barnehager, dagligvarebutikker, idrettsanlegg 
etc. Få minutters gange inn til sentrum med en rekke restauranter, cafeer, 
shoppingsmuligheter, samt en rekke kulturtilbud. Forøvrig kort avstand til Flotmyr 
bussterminal. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Boligen ligger i et område hovedsakelig bestående av boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Odd Schive Kiperberg

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Bygningen er oppført i grunnmur av ukjent mur. Pusset i nyere tid. Veggene har 
trekonstruksjon av ukjent utførelse. Fasade/​​kledning har liggende bordkledning. Saltak 
i ukjent konstruksjon. Ingen tilkomst. Mindre pulttak over antatt tilbygget spisestue. 
Også gjenbygget. Taket er tekket med takstein av betong. Det er ukjent tekking over 
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
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Tomannsbolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Kryperom uten kjent 
adkomst

Underetasje 66 66

Etasje 1 84 84 26

Etasje 2 / lo昀琀 34 34

SUM 184 26
SUM BRA 184

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Kryperom uten kjent 
adkomst

Underetasje Gang , Toale琀琀rom , Bad , Vaskerom , 
Soverom , Kjøkken , Stue , Soverom 2

Etasje 1
Hall m/trapp og opplegg for 
vaskemaskin, Bad , Kjøkken , Stue , 
Soverom 

Etasje 2 / lo昀琀 Soverom , Hall / gang, Bad , Soverom 2

Kommentar
*** Større fri琀琀liggende terrasse øst for boligen kommer i 琀椀llegg 琀椀l beskrevet TBA.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Interesserte må anta branncelleinndeling og brannsikkerheten forøvrig i bygningen fraviker dagens krav, samt krav 琀椀l
oppgradert sikkerhetsnivå  琀椀l byggeforskri昀琀 av 1985  eller nyere inn琀椀l det foreligger dokumentasjon som 琀椀lsier noe annet.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Som fremkommer i rapport. Ingen dokumentasjon fremvist.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

At det ikke er fremvist tegninger ved befaring, betyr ikke at tegninger ikke eksisterer. Evt. godkjente tegninger blir normalt 
vedlagt salgsprospektet av eiendomsmegler.

Det er funnet en mulig rømningsvei fra 2. etg / lo昀琀 på e琀琀 av to soverom. Åpning i vindu blir målt 琀椀l ca. 0.47 m og
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fraviker minste kravet på 0.5 m. Videre går rømningsveien delvis over tak, slik det må gjøres nærmere undersøkelser.

Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Etasje 1 15 15

SUM 15
SUM BRA 15

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje 1 Garasje 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Tomannsbolig 184 0
Garasje 0 15

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
06.1.2025 Odd Schive Kiperberg Taks琀椀ngeniør

Farhan Le琀椀昀椀 Kunde

Matrikkeldata
Kommune
1106 HAUGESUND

gnr.
30

bnr.
708

Areal
673.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Rogalandgata 129  

Hjemmelshaver
Le琀椀昀椀 Farhan

fnr. snr.
0

Rapporten omhandler ikke eiendomsgrenser, plassering av bygg  og annen matrikkel-data (veire琀琀, regulering mm.)
Interesserte anbefales å gjøre nærmere undersøkelser rundt nevnte forhold, samt kontrollere eiendommen oppimot evt. risikoområde iht.
kommunedelplan, NVE fare- og aktsomhetsområder o.l.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang

1 775 000
Kjøpesum År

2008

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgå琀琀 Nei
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Tilstandsrapportens avgrensninger

STRUKTUR OG REFERANSENIVÅ  
  

•Rapporten baserer seg på krav i forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Rapportens omfang, struktur, metode og
begrepsbruk følger i hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018
(teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig), samt
Takstbransjens retningslinjer ved tilstandsrapportering for boliger
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